
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ ГЛАЗОВСКАЯ СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.         № 352 

с. Глазовка 

О назначении ответственного 

лица за организацию питания  

обучающихся в МБОУ Глазовская СОШ 

в I полугодии 2024-2025 учебного года 

 

  В целях улучшения качеств питания МБОУ Глазовская СОШ, выполнения санитарных 

норм и правил, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за организацию питания в МБОУ Глазовская СОШ, за 

работу с поставщиками, прием продуктов питания, оформления необходимых 

документов,  заведующего хозяйством школы Маслову О.Г. 

2. Назначить ответственного за оформление договоров с поставщиками Драгон Г.В., 

делопроизводителя. 

3. Назначить ответственных за составления отчета по питанию Полякову Т.В., 

повара, Драгон Г.В., делопроизводителя. 

3.   Контроль за выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ Глазовская СОШ      Л.Е. Лейман  

         

С приказом ознакомлены: 

№ п/п ФИО ПОДПИСЬ 

1.  Драгон Галина Викторовна  

2.  Маслова Ольга Григорьевна  

3.  Полякова Татьяна Владимировна  

 


		2024-11-05T09:11:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




